M. K. XX, 194

- M. R. P. S. m. 1270

W 24

Visma

1504

Rex Jacobo de Glymbek capitaneus
Vismensi et tenitorio Mlawensi, 330 fl.
hunc. apud eum in mutuum receptos
in bonis regalibus castro oppidis
et terra Vismensi oppidoque Mlawe
tenitae eius inscribit.

M. K. XX, 195

M. R. P. S. III, m. 1273

J

Vismensis terra

1504

Rex terrae V. per mortem Janusii
ducis Moraviae iure feudi ad se
devolutae aliisque regni Poloniae
incorporatae, libertates et iura ad
instar aliarum terrarum donat.

M. R. XX, 206

M. R. P. S. III, nr. 1337

Woj
Visnensis terra

1504

Rex ad instantiam munitiorum terrae
Visnensis... specialem successoresariam
Visnensium creat et Nicolaus Tharass-
kowskij dignitatem hanc confert.

M. K. XX, 215

M. R. P. S. III, mf. 1392

Wiz
Viznevisis terra

1504

Rex Jacobo de Glymky, cui Joannes
Albertus rex pro certa summa mutuata
castrum et capitaneatum Viznevisem
cum exactione poradine in vinu
reemptionis vendiderat, exactionem
eandem de omnibus bonis terrae
Viznevisis exigere permittit.

M. K. XX, 269

M. R. P. S. III, nr. 1506

502/
Vyomya

1504

Rex ad petitionem oppidanorum de V.
libertatem, in a rege Joanne Alberto,
Cracoviae, feria 6 Francisc (4 oct.) anno
1499 datam roborat, cum additione
libertatis 3 omnium in solutionibus
proventuum et contributionum, a quibus
per regem Joannem Albertum exempti
sunt.

M. K. XXI, 38 M. R. P. Summa III, 1729
v

Visnensis capitaneatus 1504
bona regalia

Rex Jacobo de Glinkey capitaneo Vis-
nensis consensum ad reformationem
dotis et dotalitii Annæ de Lasko
comitis eius super bonis regalibus.
capitaneatus Visnensis dot.

M. K. XXI, 90

M. R. F. Summ. III, col. 1886

Vismensis terra

1504

... commissarii ex parte Regni... [et]
commissarii ex parte Lithuaniae, audierunt
propositiones partium litigantium Al-
berti Ganttholth et Jacobi capitanei
Vismensis quoad limites inter bona
Thickorum Lithuaniae et terram Vis-
mensis Masoviae et differunt parti-
bus iisdem terminum in Lopuchovo ad
periam 2 proximam ad probandum
intentiones earum per privilegia et per
testes. ... 1

M. R. XXII, 28 M. R. F. Summ. III, no 1906

Visnensis terra

1504

Dispositiones 30 testium per commissa-
rios Poloniae ratione grandierum inter
terram Visnensem et Ducatum Lithua-
niae examinatorum. Rescriptum ex
libro terrestris Visnensis

M. K. XXII, 29 M. R. P. Summ. III, 1913

Vyszna

1505

Rex ad supplicationem Jacobi de Glynsky tenentarii
et capitanei Vyszniensis, eidem inscriptiones ducum
Masoviae Casimiri super 70 sexag. gr., Mathiae de
Kyszelnycza capitanei Vyszniensi, in villa Janerowo
de data Vyszna f. 2 ante Catherinae (23 nov.) anno
1472 et Joannis super 250 sexag. gr. Lavisio de
Conradreer marscalco ducali et vexillifero Ploreni,
in villa Lebri de data in Vasosche, f. 2 Michaelis
(29 sep.) anno 1483 datas, innovat et praedicto
Jacobo de Glynsky 500 fl., Adae de Szuzki plebano
in Kobylino, pro debito per Janusium Masoviae
ducem in villis Przytul, Candzycorowo et Lithwa